COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

Qb

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 19.01.2026

BakyymHbii ynakoswmk Vortmax VM420

LleHa ¢ HOC: 222 757 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
Paamepbl kamepbl, MM
ONnHa nnaHku, MM
MpounsBoauTeNnbHOCTb Hacoca, M3/4
Konunuectso kamep
[a3oHanonHeHue
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
WUtanus
HaCTOMNbHbIN
435x435x180
410

20

1 kamepa
Ja

220

0.75

510

585

435

51

56.1

ApTukyn: 748469

BakyymHbIln ynakoBwwuk Vortmax VM420 ncnonb3yetcs Ha NpeanpusTusiX NUWEBOW NPOMBILLIEHHOCTU, 0OLLECTBEHHOIO
MUTaHWS 1 TOPrOBNU NS BaKYYMHOR YNaKkOBKM NPOOYKTOB NUTAHNS, XXMAKOCTU, FOTOBbLIX OMt0 1 HENMWEBBIX TOBApPOB. Mpn
MCNONb30BAHUM IAHHOMO YCTPOMCTBA AOCTUraeTcs bonee Bbicokasi CTENEHb Bakyyma, YTO NPOANEBAET CPOK FOAHOCTY
nuLeBbiX NpoaykToB. Mogenb ocHaleHa MoayneM ra3oHanoNMHEHNs 1 LMApoBor NaHenbio ynpasneHus. Kopnyc BbINonHeH
N3 HepXaBseroLWen cTann, BbiNyknas KpbilKa - U3 nonMmeTunMeTakpunara (BbICOKOKa4eCTBEHHOro NnacTrka).

B koMnnekT noctaBku BXOAST BCTABKY 4718 YMEeHbLUeHns obbema Kamepesl.

OcobeHHOCTH:

¢ 10 nporpamm BakyyMMpOBaHNs
e MaHomeTp ans KOHTPONS YpOBHS BaKyyma

¢ BO3MOXHOCTb CO34aHMs Bakyyma 0o 99,9%

¢ KHomKa aKCTPEHHOM OCTaHOBKM

¢ CbeMHas CBapo4Has njiaHka c KpenneHmnem Teq.)ﬂOHOBOIh NEeHTbI

Onuum (3aKa3bIiBalOTCHA OTAENbHO):

¢ HaknoHHble BCTaBky ans ynakoBKU XNOKUX NPOOYyKTOB


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/vakuumnye-upakovshchiki/filter/brand-is-vortmax/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

