

Коммерческое предложение от 19.01.2026**Вакуумный упаковщик Vortmax VM420****Цена с НДС: 222 757 руб.****Артикул: 748469****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	настольный
Размеры камеры, мм	435x435x180
Длина планки, мм	410
Производительность насоса, м³/ч	20
Количество камер	1 камера
Газонаполнение	Да
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.75
Ширина, мм	510
Глубина, мм	585
Высота, мм	435
Вес (без упаковки), кг	51
Вес (с упаковкой), кг	56.1

Вакуумный упаковщик [Vortmax VM420](#) используется на предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли для вакуумной упаковки продуктов питания, жидкости, готовых блюд и непищевых товаров. При использовании данного устройства достигается более высокая степень вакуума, что продлевает срок годности пищевых продуктов. Модель оснащена модулем газонаполнения и цифровой панелью управления. Корпус выполнен из нержавеющей стали, выпуклая крышка - из полиметилметакрилата (высококачественного пластика).

В комплект поставки входят вставки для уменьшения объема камеры.

Особенности:

- 10 программ вакуумирования
- Манометр для контроля уровня вакуума
- Возможность создания вакуума до 99,9%
- Кнопка экстренной остановки
- Съемная сварочная планка с креплением тефлоновой ленты

Опции (заказываются отдельно):

- Наклонные вставки для упаковки жидких продуктов

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.